Responsabilidades de los Servidores Públicos para el 
Estado de Tlaxcala y demás disposiciones aplicables.

TÍTULO II
DE LAS EROGACIONES

CAPÍTULO PRIMERO
DISPOSICIONES GENERALES

ARTÍCULO 7.  El  Gasto  Neto  Total  previsto  en  el 
Presupuesto  importa la cantidad de $8,679,014,543.86 
(ocho mil seiscientos setenta y nueve millones catorce 
mil quinientos cuarenta y tres pesos con ochenta y seis 
centavos m.n.) y corresponde al total de los ingresos 
establecidos  en  la  Ley  de  Ingresos  y  se  distribuye 
conforme  a  lo  establecido  en  el  Capítulo  de  las 
Asignaciones Presupuestales.

CAPÍTULO SEGUNDO
DE LAS ASIGNACIONES PRESUPUESTALES

[...]

presentado por el perito del actor, el veintidós de julio de 
dos mil ocho, en los siguientes términos:

BIEN 
INMUEBLE

AVALUO BONO  PARA 
POSTURA.

Lote  urbano, 
sin 
construcción, 
que  se 
identifica como 
Lote  2, 
manzana  36, 
Zona  0  del 
Poblado  de  La 
Magdalena 
Soltepec, 
Tlaxco, 
Tlaxcala.

$62,200.00. 
M.N. 
(SESENTA  Y 
DOS  MIL 
DOSCIENTOS 
PESOS  00/100 
M.N.)

$41,466.66.  M.N. 
(CUARENTA  Y 
UN  MIL 
CUATROCIENTOS 
SESENTA  Y  SEIS 
PESOS  66/100 
M.N.)

Asimismo,  hágase  saber  a  los  demandados  que 
podrán liberar sus bienes muebles pagando íntegramente el 
monto  de  sus  responsabilidades  antes  de  comenzar  el 
remate […]. Notifíquese al demandado en términos de Ley